Ghislbertus dictus Floren domum, aream et ortum, sitos infra libertatem ville de Oesterwijck, inter hereditatem Godefridi Emmen ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii Godefridi Buckincs ex alio, tendentes a communi platea ad ?fluaviam retro currentem (f.322) item peciam terre arabilis quatuor lopinatas terre vel circiter continentem, sitam in parrochia de Oesterwijck, iuxta molendinum venti dictum Nedervonderen inter hereditatem Johannis ?Weerneers ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis de Donghen et Henrici de Beeck, tendentem a communi via ad molendinum ad hereditatem Thome Hessels, insuper peciam terre arabilis sitam in parrochia et loco predictis inter hereditatem Petri de Fine ex uno et inter hereditatem Aleijdis relicte quondam Back de Porta et suorum liberorum, tendente a communi via ad hereditatem liberorum quondam Arnoldi sGreven, item peciam terre arabilis, tres lopinatas terre vel circiter continentem, sitam in parrochia et loco predictis inter hereditatem liberorum quondam Johannis de Donghen ex uno et inter hereditatem Johannis de Spina ex alio, tendentem a dicta communi via ad molendinum venti ibidem, ut dicebat, legitime et hereditarie supportavit domino Florencio suo filio, presbitri, cum iure sibi competente in quibuscumque litteris desuper mentionem facientibus, promittens super omnia et habenda ratam servare et omnes obligationem ac impeticionem sui deponere, cum condicione consueta. Testes Weijlhuijsen et Wijtmeri. Datum XVIII octobris.

811. 1240/322-2/18-10-1470. Solvit.

Genoemde heer Florencius deed, ten behoeve van zijn vader, afstand van alle aanspraken, waarmee hij zijn vader zou kunnen lastig vallen.

Dictus dominus Florencius super quibuscumque actionibus, impeticionibus ac querilis, quibus mediante ipse dictum Ghiselbertum suum patrem aut eius bo... he..... ac suo..... a quocumque ipse p....cito pnte occasione quacumque impetere posset in quocumque iuridicio spialia aut tpali ad opus dicti Ghiselberti sui patris et suorum heredum et successorum legitime et hereditarie renunciavit, promittens super omnia et habenda ratam servare et nu...que con.... pro se vel alium sue alias palam vel occulte d..... quovis qsito vel ?colore omnibus dolo et fraude in premissis seclusis et semotis. Testes, datum supra.

812. 1240/322-3/18-10-1470. Solvit.

Dezelfde genoemde Florencius beloofde bij de algemene deling een erfpacht van 2 mud rogge in te brengen of

Idem dictus Florencius palam recognovit et michi super omnia et habenda ad opus omnium suorum heredum promisit q.... interest aut interesse potest quolibet in futurum q.... (ipse dominus Florencius) se ad divisionem communem dictorum s..... cum dictis suis heredibus ?venire solvent ad domus duos modios siliginis hereditarie paccionis mensure de Oesterwijck importabit aut tam d..... debeat expectare et a divisione donet quilibet aliorum tantum plenabit. Testes, datum supra.

813. 1240/333-3/08-11-1470. Solvit.

Goeswinus Petri Keelbreke droeg op aan de zusters van het huis van St.Katharina in Oisterwijk een erfpacht van 2½ mud rogge van een erfpacht van 5 mud rogge, gaande uit de helft van

1. een huis, erf en tuin en erfgoederen daaraan gelegen, 11 bunder, in Oisterwijk, ter plaatse Udenhout ter plaatse in de Winkel, tussen erfgoed van Gerardus en Henricus, broers, kinderen van wijlen Arnoldus Vendijck, tussen een openbare weg en erfgoed van Gerardus van Leijenberch,
2. een heideveld, in Oisterwijk ter plaatse over de Dieze tussen de gemeint aldaar, en tussen erfgoed van Heijnricus die Mesmaker en meer anderen,
3. de Hooiboomd, in Oisterwijk ter plaatse in de Br.... tussen erfgoed van de tafel van de H.Geest van 's-Hertogenbosch en tussen erfgoed van wijlen Arnoldus Houtappel,
4. een weiland, genaamd de Weikamp, in Oisterwijk op de Groenstraat, tussen erfgoed van Jacobus Hessels en tussen erfgoed van Bela Maurissen en Johannes Beerwout,
5. de Weikamp aldaar, tussen Roelkens Dijk en tussen erfgoed van Leonius van Middengael, welke helften Johannes Johannis Rolofss van den Venne verworven had van Wilhelmus Lamberti van Beecke en Petrus Keelbreker man van Aleijdis Lamberti van Beerze, voor genoemde pacht van 5 mud rogge en voor meer andere lasten.

Goeswinus filius quondam Petri Keelbreke hereditariam paccionem duorum et dimidii modiorum siliginis mensure de Buscoducis de hereditaria paccione quinque modiorum siliginis dicte mensure, solvenda hereditarie purificationis et in Buscoducis tradenda, de et ex medietate in hereditatibus infrascriptis, videlicet in domo, area et orto ac hereditatibus sibi adiacentibus, pariter undecim bonaria terre vel circiter continentibus, sitis in parochia de Oesterwijck, ad locum dictum Udenhout in loco dicto in de Winckel inter hereditatem Gerardi et Henrici, fratrum, liberorum quondam Arnoldi dicti Vendijck ex uno, inter communem plateam et hereditatem Gerardi van Leijenberch ex alio, item ex medietate in quodam campo mericali sito in dicta parochia ad locum dictum over die Dieze inter communitatem ibidem ex uno et inter hereditatem Heijnrici dicti die Mesmaker et quorundam aliorum vicinorum ex alio, item ex medietate in quodam prato dicto die Hoeijbeempt, sito in dicta parochia in loco dicto in de Br.... inter hereditatem mense sancti spiritus in Buscoducis ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi Houtappel ex alio, item ex medietate in quodam campo pascue dicto die Weijcamp, sito in dicta parochia ad locum dictum op die Gruenstraat inter hereditatem Jacobi dicti Hessels ex uno et inter hereditatem Bele dicte Maurissen et Johannis dicti Beerwout ex alio, item ex medietate in quodam campo dicto die Weijcamp sito ibidem inter quemdam aggerem dictum Roelkens Dijck ex uno et inter hereditatem Leonii dicti van Middengael ex alio, que medietates dictarum hereditatum Johannes filius quondam Johannis dicti Rolofss van den Venne erga Wilhelnum filium quondam Lamberti dicti van Beecke et Petrum dictum Keelbreker maritum et tutorem legitimum Aleijdis sue uxoris filie quondam Lamberti dicti van Beerze pro dicta paccione quinque modiorum siliginis et quibusdam aliis oneribus ad pactum acquisierat, prout in litteris, legitime et hereditarie supportavit michi ad opus sororum domus sancte Katharine virginis ordinis tercie regule sancti Francisci in Oesterwijck cum dictis litteris et iure occasione, promittens super omnia et habenda ratam servare et omnes obligationem

ac impetionem deponere, cum condicione consueta. Testes Boechem et Wijtmeri. Datum supra. (VIII novembbris).

814. 1240/333-4/08-11-1470. Solvit.

Willelmus Petri Keelbreken, broer van genoemde Goeswinus, deed afstand van zijn recht tot vernaderen.

Willelmus Keelbreken filius quondam Petri, frater dicti Goeswini prebuit et reportavit michi ad opus dictarum sororum. Testes, datum supra.

815. 1240/351v-3/23-02-1471. Solvit.

Johannes Henrici van den Dijck verkocht Johannes Theodorici Nellen een erfpacht van 1 mud rogge, ingaande na overlijden van genoemde Johannes, gaande uit een beemd, genaamd de Elshoek, in Oisterwijk, tussen erfgoed van het gasthuis van Oisterwijk en tussen erfgoed van de erfgenaamen van wijlen Wolterus Maes, strekkend van de Molenstroom.

Johannes van den Dijck filius quondam Henrici vendidit Johanni filio Theodorici Nellen annuam et hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Oesterwijck solvendam anno quolibet post mortem dicti Johannis hereditarie purificationis et in Oesterwijck tradendam, de et ex quodam prato dicto die Elshoeck, sito in parrochia de Oesterwijck, inter hereditatem hospitalis de Oesterwijck ex uno et inter hereditatem heredum quondam Wolteri Maes ex alio, tendente ad aquam dictam die Moelenstroem, ab eodem emptore iure hereditario stante post mortem dicti Johannis venditoris et non prius habendum etc promittens warandiam et satisfacere. Testes Gent et Witmeri. Datum XXIII februarii.

816. 1240/351v-4/23-02-1471. Solvit.

Genoemde Johannes Nellen deed, ten behoeve van Johannes van den Dijck afstand van een erfpacht van 1 mud rogge, welke Henricus Ethen vermaakt had aan zijn vrouw Heijlwigis.

Dictus Johannes Nellen super annua et hereditaria paccione unius modii siliginis, quam Henricus dictus Ethen p..... in suo testamento legaverat Heijlwigi sue uxori atque super omni actione, impetione si dicto Johanni in dicta paccione quovismodo competente ad opus Johannis van den Dijck hereditarie renunciavit, promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et heredum deponere. Testes, datum supra.

's-Hertogenbosch, R.1241 2/67

oktober 1471- september 1472

001-155 W. van den Bossche

156-286 F. van Langhel

287-293

294-384 H. Pelgrom

817. 1241/16v-L/08-11-1471. (niets in margine).

In deze minuut kinderen van wijlen Henricus van Beke van Oesterwijck en van Bela:

1. Margareta

2. Henricus

3. Arnoldus Godefridi Buckinx, schoonzoon, niet vermeld met wie hij gehuwd was.

Arnoldus Godefridi Buckinx, Bela weduwe van Henricus van Beke van Oesterwijck en Margareta dochter van haar en van Henricus voornoemd beloofden Willelmus Ghijsbrechss van den Pettelaer dat zij geen beslag zullen leggen op